國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：林彥蘋
聯絡電話：(06)2757575#51020
電子信箱：ketrinalin@gs.ncku.edu.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國111年6月9日
發文字號：成大人文字第1111500312號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校人文社會科學中心謹訂於111年7月7日(四) 至111年
7月13日(三)辦理「南區研究倫理聯盟課程」線上課程－
高雄市立空中大學場次，誠摯邀請有興趣者踴躍報名參
加，請查照轉知。

說明：
一、僅訂於111年6月16日(四)下午起至111年6月30日(四)開放

報名，名額為200位，額滿為止。
二、成功報名者將於111年7月6日(三)下午取得課程觀看資

料。課程於111年7月7日(四) 至111年7月13日(三)開放觀
看，觀看期間共可進行3次測驗。

三、測驗分數達80分者，將獲得研究倫理教育訓練證明3小
時，於結束後2週內以email方式寄發。

四、課程規劃、報名網址、報名費用等完整訊息請詳附件，或
可洽詢  林彥蘋專案經理，06- 2 7 5 7 5 7 5 # 5 1 0 2 0，
ke t r i n a l i n @ g s . n c k u . e d u . t w。

正本：公私立大專校院、財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心、國家教

育研究院
副本：本校人文社會科學中心人類研究倫理治理架構行政辦公室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

111 年南區研究倫理聯盟線上課程議程_高雄市立空中大學場次

第1頁/共 2 頁

【南區研究倫理聯盟】線上課程，時數認證 3小時 111 年高雄市立空中大學場次

ㄧ、主辦單位：南區研究倫理聯盟、高雄市立空中大學研發處、
國立成功大學人文社會科學中心人類研究倫理治理架構行政辦公室

二、主題：研究倫理
三、線上課程開放時間：111 年 7 月 7 日(四) 至 111 年 7 月 13 日(三)
四、課程主題：

講題 講者 課程時數

教育場域的研究倫理議題及教育部

教學實踐計畫的研究倫理審查

林美嵐
國立成功大學人類研究倫理治理架構行政辦公室

執行秘書
1.5 小時

社區健康老人研究倫理經驗分享 陳毓璟
國立中正大學成人及繼續教育學系教授 1.5 小時

五、課程報名：
1. 報名方式：請至 https://rec.chass.ncku.edu.tw/event/26162 報名，課程開放人數 200 人。

    報名時間日期：111年 6月 16日(四)下午 1點起至 111年 6月 30日(四)午夜截止，或額滿提前截止。

2. 教育訓練課程費用：
(1) 免付費者：學校為南區研究倫理聯盟種籽基金方案者。（種籽基金學校名單連結）
(2) 須付費者：非種籽基金方案學校人員。

報名後將在 2-3 日內收到「繳款通知」信件，請於 111 年 7 月 5 日(二)前至本校網路收款平台

（連結）登入繳款課程費用新台幣 400 元，並請妥善保留繳款紀錄供日後查詢。
繳費收據將於課程結束後三週內寄發。

(3) 有關申請退費，請詳退費規則頁面（連結）。

3. 成功報名者，將於 111 年 7 月 6 日(三)下午收到成大倫審會教育訓練聯絡人寄發的課程通知信，內

容包含：線上課程與測驗連結、系統登入帳號密碼、課程影片觀看密碼。
※ 若 111 年 7 月 7 日仍未收到課程資訊，請與教育訓練聯絡人 林彥蘋專案經理聯繫。

六、時數證明取得方式：
1. 請於課程開放時間內（即 111 年 7 月 7 日至 111 年 7 月 13 日）完成觀看課程與測驗，時間截止

將關閉課程觀看與答題權限。
2. 請使用系統登入帳號密碼進入課程頁面，輸入影片觀看密碼，開始上課。
3. 課程觀看完畢後，請點入課程頁面下方的「課程滿意度」與「課程測驗」連結，予以回應。
4. 本次課程開放期間共可測驗 3 次，測驗題目共 10 題，1 題 10 分，總計 100 分。

測驗成績將統一於 111 年 7 月 14 日開始彙整，測驗分數達 80 分者，將獲得教育訓練證明 3 小時，

於課程結束後兩週內以 email 方式寄發。未完成題目或未達 80 分者，恕不發放時數證明。

七、注意事項：課程經由講師授權同意提供報名者觀看，不得轉載或公開傳播。

※    教育訓練聯絡人：06-2757575#51020，email：ketrinalin@gs.ncku.edu.tw，林彥蘋專案經理。

https://rec.chass.ncku.edu.tw/event/26162
https://rec.chass.ncku.edu.tw/node/451
http://cash.ufo.ncku.edu.tw/payment/index.php?c=auth&type=Sign
https://rec.chass.ncku.edu.tw/event/6935
mailto:ketrinalin@gs.ncku.edu.tw

111 年南區研究倫理聯盟線上課程議程_高雄市立空中大學場次

第2頁/共 2 頁

八、課程流程圖：

※配合本校政策，課程收費請至網路收款平台。
您提供的資料僅用於收款平台建檔，於課程後刪除。

111 年 7 月 6 日(三)下午取得課程通知
（包含：線上課程與測驗連結、系統登入帳號密碼、課程影片觀看密碼）

111 年 7 月 7 日(四)至 111 年 7 月 13 日(三)期間完成課程與測驗
（期間共可進行測驗 3 次）

南區研究倫理聯盟種籽
基金方案學校之人員

請收到「繳款通知」信件後，於 7/5 (二)前，登
入本校網路收款平台（連結）進行繳款

（帳號：身分證字號 密碼：身分證字號後四碼）

請於 111 年 6 月 16 日(四)下午 1 點起至 111 年 6 月 30 日(四)午夜前上網報名

非南區研究倫理聯盟種籽
基金方案學校之人員

測驗分數達 80 分者，將獲得研究倫理教育訓練證明 3 小時
（時數證明於課程結束後兩週內 email 寄發；繳費收據將於課程結束後三週內寄發）

可選擇繳款方式：超商         、ATM、台銀臨櫃

（請留意：另有手續費用 10 元）

http://cash.ufo.ncku.edu.tw/payment/index.php?c=auth&type=Sign
http://cash.ufo.ncku.edu.tw/payment/index.php?c=auth&type=Sign

	函_成大人文字第1111500312號
	高雄市立空中大學場次